

۱	مهاجری: رفتارهای احمدی نژاد دست انتقام الهی از اصولگراهاست
۲	رونمایی از کتاب سرد و گرم روزگار احمدزید آبادی
۳	حضور علیرضا رجایی در سمپوزیسم شریعتی
۴	آذر؛ دادگاه نازنین زاغری
۵	آزادی محمود صالحی فعال کارگری
۶	ارتش تا زمان نیاز کنار زلزله زدگان می ماند
۷	ضرب و شتم مجید مقدم، از قربانیان کهریزک در زندان سپاه
۸	ابتکار: تصویب آیین نامه تسهیل ورود زنان به ورزشگاهها
۹	اعمال محدودیت سوریه برای صادرات محصولات ایرانی



www.kalame.com

تقویت وحدت ملی با رفع حصر

عبدالله نوری: با توجه به شرایط پیچیده در منطقه و تهدیداتی که به اشکال گوناگون نسبت به کشور عزیزمان وجود دارد، وحدت و همبستگی همه نیروهای سیاسی حول محور منافع ملی و قانون اساسی، بزرگترین قدرت بازدارنده در مقابل تهدیدات است و قطعاً رفع حصر و محدودیت ها از جناب آقای کروبی، جناب آقای موسوی، سرکار خانم رهنورد و جناب آقای خاتمی موجب تقویت وحدت ملی خواهد بود. مبنای انقلاب ما، هم اسلام بوده است و هم تأمین آزادی های مردم. اما هرچه جلوتر آمدیم، جریانهایی سعی کردند بین این دو، تقابل ایجاد کنند و امروز هم همان جریانها به گونه ای عمل می کنند که گویی هرچه بخواهیم اسلامی تر شویم، باید آزادی های مردم محدودتر شود.

یک بار هم شده در باره حصر شفاف توضیح دهید

روز شمار حصر به ۳ هزارمین روز نزدیک می شود

فاطمه کروبی: من از بزرگان و مسئولین می خواهم یک بار هم شده شفاف درباره حصر توضیح دهند؛ چراکه حاشیه رفتن درست نیست. حدود سه هزار روز از حصر سه عزیز؛ آقایان کروبی و موسوی و خانم رهنورد می گذرد که خوراکی برای دشمنان شده است. حصر نه عقلانی است و نه انسانی. حصر کاملاً غیر قانونی است.

شورای امنیت ملی کشورمان با چه مجوزی چنین تصمیماتی را اتخاذ می کند. تا کی می خواهند از تریبون های رسمی و ملی هر چه می خواهند بگویند؟ یک لحظه فرصت به آنها داده نشد از خود دفاع کنند. آقایان به دنبال فرسایشی شدن شرایط آنها هستند که همین شده است. چه پاسخی در آینده به ملت عزیز خواهند داد؟ عزت و ذلت دست خداوند است و این عزیزان در دل مردم هستند. می گویند فرجی می خواهد بشود؛ ما که ندیدیم. هیچ اتفاقی نیفتاده است.



رفتار روحانی مبهم است
ابراهیم اصغرزاده: رفتار آقای روحانی خیلی مبهم است. در صورتیکه نتیجه عملکرد رییس جمهوری به آزادی محصورین و دفاع از حقوق شهروندی بیانجامد و بدین وسیله مشکلات حل شود، مسرت بخش خواهد بود



نهضت پاسخگویی راه بیاندازیم
محمدرضا عارف: به فکر راه اندازی نهضت پاسخگویی در دانشگاهها باشیم. مسئولین باید پاسخگوی مردم باشند. متأسفانه آنها که شناختی از دانشگاهها ندارند از سکوت و بی انگیزگی دانشگاهها خوشحال هستند.



رفع حصر را تسریع کنید
محسن رهامی: در جهت ضرورت تفاهم، برادری، تفاهم ملی و رفع کدورتها لازم است هرچه زودتر کارهای انجام شده برای رفع حصر منتج به نتیجه شود. امیدوارم در کنگره بعدی محصوران هم حضور داشته باشند.